200,00 UN PIRATININGA 5,70 1.140,00 

158 6421-1 TNT TECIDO 1,40X50MTS. (CORES VARIADAS) (06354-

006421) - TNT TECIDO 1,40X50MTS. (CORES VARIADAS) 

(06354-006421) 

100,00 RL SANTA FÉ 76,00 7.600,00 

VALOR TOTAL R$ 85.520,20 (oitenta e cinco mil quinhentos e vinte reais e vinte centavos) 

CLÁUSULA QUINTA – DAS ALTERAÇÕES DA ATA DO REGISTRO DE PREÇOS 

5.1. A Ata de Registro de Preços poderá sofrer alterações, obedecidas as disposições contidas na Lei nº 14.133/2021. 

5.1.1. Os valores registrados na Ata de Registro de Preços são fixos e irreajustáveis, salvo com a condição de